МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     15.02.2008     №    42
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнений в постановление Мэра Северодвинска от 10.01.2008 № 2

В целях уточнения границ избирательных участков при проведении выборов Президента Российской Федерации 2 марта 2008 года

постановляю:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 10.02.2008 «Об образовании избирательных участков» следующие дополнения:

1.1. В описание границ избирательного участка № 809:
- ул.Полярная, 9а;

1.2. В описание границ избирательного участка № 810:

- ул.Торцева, 30;

1.3. В описание границ избирательного участка № 812:

- ул.Народная, 3;

1.4. В описание границ избирательного участка № 859:

- пр.Победы, 18.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев